INDICAÇÃO Nº 01227/2009
Solicita providências junto à ViaOeste objetivando à instalação de abrigo para usuários de ônibus na Rodovia Raposo Tavares entre a Praça de Pedágio do KM 46 e o Bairro Alto da Serra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências junto à ViaOeste objetivando à instalação de abrigo para usuários de ônibus na Rodovia Raposo Tavares entre a Praça de Pedágio do KM 46 e o Bairro Alto da Serra.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que os usuários de ônibus ficam expostos às condições climáticas tais como sol, vento, chuva, etc.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 02982/2009-451